¹ A keresztnév kimaradt az oklevél szövegéből.

- 470 Máj. 6. (10. die Quasi modo geniti) A zobori konvent Zs.-hoz. Tudja meg, hogy márc. 15-i parancsa (278) értelmében Kyselesen-i Antal fia: István királyi emberrel kiküldték tanúbizonyosságukat, János fratert, akik visszatérve elmondták, hogy ők Quasi modo vasárnapon (ápr. 27.) kimenve a megyébe mindenkitől, akitől kell és illik, nyíltan és titkon vizsgálódva megtudták, hogy minden a panasza szerint történt.

Felül szakadt, hiányos papíron, zárópecsét darabjaival. DL 59113. (Forgách cs.)

471 Máj. 6. Universis et singulis p[re]latis, baronibus, proceribus, civitatibus, castellanis, liberis villis ipsarumque rectoribus et gubernato[r]ibus universis, ad quos presentes litteras pervenerint, dominis, fratribus et amicis nostris honorandis Stephanus Dei gratia d[omi]n[us] Rascie et dominus Servie debite amicitie incrementum pleno cum amore. Vestre noverint dominationes, fraternitates et amicitie, quomodo serenissimus princeps, dominus Sigismundus, Dei gratia Romanorum ac Hungarie etc. rex ex largiflua sue maiestatis clementia inter alias prerogativas nos et civitatem nostram sub castro nostro Mwnkach vocato, similiter Mwnkach vocatam tali gratia speciali dilexit, ut in festo Beatorum Cosme et Damiani martirum singulis annis forum liberum seu nundine infra spatium quindecim dierum in dicta civitate celebrar[e] d[omi]n[us] et nosque etiam per alias litteras nostras id ratificando confirmavimus, qua pro re¹ vestras petimus dominationes, magnificentias, fratres et amicitias per presentes diligenter, quatenus universos et singulos vestras homines mercato[re]s et alias quosvis ad dictum forum seu nundinas [veni]entes² libere et pacifice permittatis eosdemque ab [universis] impetitoribus protegentes defendemus, ut etiam tenemur, et vos in litteris eiusdem domini nostri et vestri regis litteris gratis³ clarius videbitur contineri⁴ et hoc ipsum regia maiestas et persequens nos per loca et civitates in foris seu nundinis publice et manifeste commissimus facere, proclamare,⁵ scientes, si feceritis hec nostra ad vota, nobis in hiis singularem exhibebitis complacentiam. Valet in Christo, qui vos [serva]re dignetur tempora per longeva. Scripta in Nekadem,⁶ in festo Beati Iohannis ante portam Latinam, anno millesimo quadringentesimo vigesimo septimo.

A hajtásoknál szakadozott, kissé hiányos papíron, szöveg alá nyomott vörös színű gyűrűpecsét töredékeivel. Munkács város lt. 3. (Kárpátaljai Területi Állami Levéltár, Beregszászi fiókintézet, 1589. fond: Munkács város főbírájának iratai, 1. opisz: Királyi rendeletek és oklevelek, Váry László okmánykollekciója, nr. 4.) – Sas: Szabadalmas Munkács 128/3. sz., reg. – 19. századi teljes, az oklevél jobb állapotáról készült, de helyenként pontatlan, Váry László levéltárnok által készített másolata uo. nr. 62., pag. 2. – Az oklevél a DL–DF-adatbázisban nem szerepel. – Az oklevél ismeretét Péterfi Bencének, fényképfelvételét Szabó András Péternek köszönjük.